UVH
GYMNASIUM

UNTERSTUTZEN - VERMITTELN - HANDELN

Beitrittserklarung

Ich/wir erklare/n mich/uns bereit, die Arbeit des Fordervereins des Ulrich-von-Hutten-Gymnasiums
Schliichtern zu unterstitzen und

a erklare/n hiermit meine/unsere Mitgliedschaft, die ich/wir jederzeit zum Ende eines Kalenderjahres
mit einer Frist von drei Monaten schriftlich widerrufen kann/kénnen.

d werde/n — ohne den Status eines Mitglieds — die Arbeit des Vereins durch eine Spende in H6he von
€ fordern und auf das Konto Nr. 2819 bei der Kreissparkasse Schliichtern
(BLZ 530 513 96) iberweisen — IBAN: DE96530513960000002819 —

Fur Antragsteller auf Mitgliedschatft:
Ich/Wir zahle/n zu den

O Aktiven 0 Ehemaligen
Q Eltern
Q Ereunden und Férderern Schulbesuch von...bis... Abiturjahrgang

des Gymnasiums und mdchte/n mit folgender Anschrift in das Mitgliederverzeichnis aufgenommen werden:

ggf. Anrede/Titel Telefon

Vorname(n) Nachname(n) Fax

ggf. Madchenname E-Mail

StralRe Geburtstag

PLZ / Ort Beruf

Mit dem Einzug des jahrlichen Mitgliedsbeitrages von € (Mindestbetrag € 25,00 je Einzelmitglied,

€ 35,00 fir Eheleute/LG) von meinem/unserem Konto erklare/n ich/wir mich/uns einverstanden.
(Abiturientinnen und Abiturienten wird die Mitgliedschaft fir einen Sonderbeitrag von jahrlich € 10,00 fir die Dauer von 5 Jahren
angeboten)

IBAN Bankinstitut

Ort, Datum Unterschrift

Bitte ausgefillt an den Schatzmeister des Fordervereins senden!

Im Kloster 1 36381 Schlichtern  Fon: 06661 96250 Fax: 06661 962599  E-Mail: Foerderverein@uvhg.de
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Bankverbindung: Forderverein UvHG e.V. KSK Schliichtern KTO: 2819 BLZ: 53051396 IBAN: DE96530513960000002819 BIC: HELADEF1SLU

1. Vorsitzender 2. Vorsitzender Schatzmeister Schriftfihrer Weiteres Mitglied
Stefan Kref3 Claudius Brasch Helmut Seifert Andreas Schneider Dr. Dirk Leisenberg
Stefan.Kress@uvhg.de Claudius.Brasch@uvhg.de Helmut.Seifert@uvhg.de Andreas.Schneider@uvhg.de Dirk.Leisenberg@uvhg.de



